Протокол № 277
заседания Совета

Союза «Региональное объединение проектировщиков Кубани»
саморегулируемой организации (далее - СРО, Союз)

Дата, время и место проведения заседания:
29.09.2020, 09—-09— часов, г. Краснодар, ул. Красноармейская, 68, оф. 201.

Председатель заседания - Председатель Совета СРО - В.Ч. Кан.
Секретарь заседания и лицо, ответственное за подсчет голосов - М.В. Албул

В работе заседания приняли участие 10 из 12 членов Совета:
1. Гончаренко Олег Борисович;
2. Кан Владимир Чанович;
3. Кравченко Елена Алексеевна;
4. Лисиченко Николай Иванович;
5. Маркушин Петр Михайлович;
6. Матвеев Александр Николаевич;
7. Мех Виктора Григорьевича;
8. Николайчук Екатерина Владимировна;
9. Кузьменко Александр Николаевич;
10. Щербинин Юрий Дмитриевич.

В соответствии с Уставом СРО Совет правомочен принимать решения.
В работе заседания приняли участие без права голосования:
1) Малюк Владимир Николаевич - директор СРО;
2) Албул Маргарита Владимировна - старший специалист СРО.

Повестка дня:

1. О задолженности по уплате членских взносов.
Докл. Малюк В.Н.

Предложений, дополнений и замечаний по повестке дня не поступило.
Результаты голосования: «За» - 10; «Против» - 0; «Воздержались» - 0.
Повестка дня утверждена единогласно.

1. По первому вопросу повестки дня «О задолженности по уплате членских взносов»
слушали директора СРО В.Н. Малюка, который ознакомил членов Совета с результатами
исполнения членами СРО, имеющими задолженность по уплате членских взносов,
решений Совета СРО (Протокол № 276 от 10.09.2020).
Решили:
1.1. Исключить из членов СРО за неоднократную неуплату членских взносов
ЗАО «Строй Интернейшнл» (ИНН 2310012803). Передать материалы в Арбитражный
суд Краснодарского края в целях принудительного взыскания задолженности.
Результаты голосования: «За» - 10; «Против» - 0; «Воздержались» - 0.
Решение принято единогласно.

Председатель стр. № 1 из 2 Секретарь М.В.Албул

1.2. Направить в дисциплинарную комиссию СРО материалы для рассмотрения
вопроса о применении к ЗАО «Южгазстрой» (ИНН 2302033101) мер дисциплинарного
воздействия за нарушение условий Положения о членстве в СРО.
Результаты голосования: «За» - 10; «Против» - 0; «Воздержались» - 0.
Решение принято единогласно.

Председатель Совета Союза «РОПК» СРО

Секретарь заседания

В.Ч. Кан

М.В. Албул